
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2348

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 13:48:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo: 80

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2024 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2024 12:30:00

Valor estimado: R$ 57.600,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviços de Projeto Luminotécnico para adequação da
iluminação da área do campo do Estádio Municipal "Coronel Silvestre Dias Ferraz", zona urbana do
Município de Maria da Fé, em atendimento à Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, conforme
Anexo I, Termo de Referência e o Projeto Luminotécnico.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em serviços de Projeto Luminotécnico para adequação da
iluminação da área do campo do Estádio Municipal "Coronel Silvestre Dias Ferraz", zona urbana do
Município de Maria da Fé, em atendimento à Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, conforme
Anexo I, Termo de Referência e o Projeto Luminotécnico.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2024 00:00:00Vencedor do Processo Baixar

11/07/2024 00:00:00Adjudicação e Homologação Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2348/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-projeto-luminotecnico-para-adequacao-da-iluminacao-da-area-do-campo-do-estadio-municipal-coronel-silvestre-dias-ferraz-zona-urbana-do-municipio-de-maria-da-fe-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-esportes-e-lazer-conforme-anexo-i-te/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62e70129aff1f9c0d63e77180c298010.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/767f48cbabcf3896683f344d571b0467.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
11/07/2024 00:00:00Ata da Sessão Baixar

27/06/2024 00:00:00Lote Baixar

27/06/2024 00:00:00Edital de Licitação nº080/2024 - Pregão Eletrôn... Baixar

27/06/2024 00:00:00Projeto Luminotécnico Baixar

27/06/2024 00:00:00Memorial Técnico Descritivo Baixar

27/06/2024 00:00:00Termo de Referência Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36597c3d96154d41a3d0d59d344911a0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46de90c38355f803d9ed9071513e32dd.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8cad392c1624987a05dc01f69d6c195.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a06e0a91ad8dc91ca99d9a066ff0f9a1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ebf2372e77754a07ef8339763c2864b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4634220c2438dfc9b89cddd120c88ed.pdf

